
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/SRP/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz.609 i 721) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 278) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr LXVII/779/24 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 

lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór uzupełniający na Członków Komitetu Rewitalizacji w oparciu o Regulamin 

określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr LXVII/779/24 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2024 r.  

§ 2. Nabór na Członków Komitetu Rewitalizacji  przeprowadzony zostanie w dniach od  4 września    

2024 r. do 12 września 2024 r. 

§ 3. 1.Treść ogłoszenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie naboru stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wzór Formularza zgłoszeniowego wraz z Listą poparcia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia  

§ 4. Ogłoszenie oraz dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2, podaje się do publicznej 

wiadomości: 

a) w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

b) na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w zakładce „Rewitalizacja miasta”, 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

§ 5. Informację o prowadzonym naborze uzupełniającym  podaje się dodatkowo do wiadomości: 

a) na tablicach informacyjnych organów osiedli, 

b) na portalu społecznościowym „Kędzierzyn-Koźle Miasto możliwości”, 

c) za pomocą mobilnego systemu powiadamiania „Blisko”.      

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Strategii, Rozwoju i Środków 

Pomocowych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju 

i Środków Pomocowych 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Beata Pierzchlewicz (-) 

 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 95/SRP/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE  

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, na podstawie uchwały Nr LXVII/779/24 Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji oraz zarządzenia Nr 95/SRP/2024 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego na członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle, zawiadamia 

o rozpoczęciu naboru uzupełniającego na Członków Komitetu Rewitalizacji. 

Komitet Rewitalizacji zwany dalej „Komitetem”, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 

rewitalizacji z organami Gminy Kędzierzyn-Koźle w sprawach dotyczących przygotowania, 

prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. Ogłaszany nabór dotyczy pierwszej kadencji Komitetu Rewitalizacji, która 

rozpocznie się w IV kwartale 2024 roku i trwać będzie dwa lata. Uczestnictwo w Komitecie 

Rewitalizacji ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach Komitetu, Członkom Komitetu, nie 

przysługuje wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. Posiedzenia Komitetu odbywać się będą 

nie rzadziej niż raz na pół roku. Zasady funkcjonowania Komitetu określone zostały w Regulaminie 

określający zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, stanowiący 

załącznik do Uchwały Nr LXVII/779/24 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2024 r.  

 

Nabór uzupełniający na członków Komitetu Rewitalizacji przeprowadzony zostanie w dniach 

od 4 września do 12 września 2024 r. 

 

WARUNKI NABORU: 

1. W ramach naboru uzupełniającego na członków Komitetu Rewitalizacji zachęcam do zgłoszenia się  

Kandydatów reprezentujących poniższe grupy interesariuszy: 

1. jeden przedstawiciel mieszkańców – z  podobszaru rewitalizacji CENTRUM wyznaczonego 

uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr LXIV/748/23 z 30 listopada 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle do 2030 r.; 

2. jeden przedstawiciela właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości lub podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i towarzystw budownictwa społecznego; 

3. jeden przedstawiciel mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle, inny niż wymieniony w pkt 1.1; 

4.dwóch przedstawicieli podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle 

działalność gospodarczą; 

5. dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych prowadzących na 

obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle działalność społeczną, w tym podmiotów działających na 

rzecz: wsparcia osób z niepełnosprawnościami, ochrony środowiska, promowania włączenia 

społecznego, praw podstawowych, równości kobiet i mężczyzn oraz równości szans  

i niedyskryminacji; 

6.  trzech przedstawicieli podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt 5-7 ustawy o rewitalizacji, w 

tym: 

a)  jeden przedstawiciel Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

b) jeden przedstawiciel Miejskiej Rady Seniorów oraz jeden pełnoletni przedstawiciel 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle lub opiekun Młodzieżowej Rady Miasta jako 

przedstawiciele organów doradczych i konsultacyjnych gminy. 



 
 

2. Kandydat na członka Komitetu może złożyć jeden Formularz zgłoszeniowy jako reprezentant 

wyłącznie jednej z wyżej wymienionych grup. 

 

3. Kandydat będący przedstawicielem jednej z grup wskazanych w pkt 1.1 – 1.5 składa Formularz 

zgłoszeniowy wraz z Listą poparcia, podpisaną przez co najmniej: 

1. 10 pełnoletnich mieszkańców podobszaru CENTRUM dla Kandydata reprezentującego 

mieszkańców ten podobszaru; 

2. 10 właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości albo też 2 przedstawicieli 

podmiotów zarządzających nieruchomościami położonymi na obszarze rewitalizacji dla Kandydata, 

reprezentującego interesy grupy interesariuszy, o którym mowa w pkt 1.2, z  uwzględnieniem pkt 4; 

3. 10 pełnoletnich mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle spoza obszaru rewitalizacji dla 

Kandydata reprezentującego mieszkańców miasta zamieszkałych poza obszarem rewitalizacji; 

4.   4 przedsiębiorców w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 236) dla Kandydata reprezentującego przedsiębiorców, z uwzględnieniem pkt 5; 

5.   4 organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) prowadzących swoją działalność na terenie 

Gminy Kędzierzyn-Koźle dla Kandydata reprezentującego organizacje pozarządowe,  

z uwzględnieniem pkt 6.  

 

4. W przypadku Kandydata na członka Komitetu, o którym mowa w pkt 1.2, wymagane jest złożenie 

oświadczenia potwierdzającego, iż Kandydat jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym 

nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle lub oświadczenia 

potwierdzającego, że jest przedstawicielem podmiotu zarządzającego nieruchomościami położonymi na 

obszarze rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

5. W przypadku Kandydata na członka Komitetu, o którym mowa w pkt 1.4, wymagane jest złożenie 

oświadczenia o prowadzeniu działalności gospodarczej lub zasiadaniu w organach podmiotów 

wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, działających na obszarze 

Gminy Kędzierzyn- Koźle. 

 

6. W przypadku Kandydata na członka Komitetu, o którym mowa w pkt 1.5, wymagane jest złożenie 

oświadczenia o członkostwie w organizacji pozarządowej działającej na obszarze Gminy Kędzierzyn-

Koźle. 

 

7. Przedstawiciela Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle wskazuje Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

8. Przedstawiciela Miejskiej Rady Seniorów wskazuje Miejska Rada Seniorów w Kędzierzynie -Koźlu. 

 

9. Przedstawiciela Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle wskazuje Młodzieżowa Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

10. W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów, Prezydent Miasta lub osoba przez niego 

upoważniona wezwie Kandydata do uzupełnienia dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji można 

dokonać tylko raz. W przypadku, gdy Kandydat na członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji  

w terminie 3 dni roboczych od otrzymania stosownej informacji – jego zgłoszenie pozostawia się bez 

rozpatrzenia.  
 

11. Dokumenty złożone przez Kandydatów w ramach naboru na członków Komitetu nie podlegają 

zwrotowi. 

 

12. Formularz zgłoszeniowy wraz z Listą poparcia dostępny będzie do pobrania: 

a)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w zakładce „Tablica ogłoszeń”  

lub „Prezydent Miasta - Zarządzenia” pod adresem: https://bip.kedzierzynkozle.pl/ ,  

b) na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl w zakładce „Magistrat”, dalej „Dokumenty 

strategiczne” i  następnie „Gminny Program Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle”, 

 

https://bip.kedzierzynkozle.pl/
http://www.kedzierzynkozle.pl/


 
 

13. Formularz zgłoszeniowy wraz z Listą poparcia oraz Oświadczeniem (w sytuacjach opisanych w pkt. 

4-6), należy złożyć do dnia 12 września 2024 r.: 

a) w formie papierowej na adres Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, Wydział Strategii, Rozwoju  

i Środków Pomocowych, ul. G. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle lub 

b)  skany dokumentów w formie elektronicznej na adres: rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl. 

 

14. Za datę doręczenia uważa się datę wpływu do Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle lub datę wpływu 

na adres poczty elektronicznej. 

 

15. Zgłoszenia Kandydatów, o których mowa w pkt 1.6 zbierane będą do 30 września 2024 r.   

 

16. Zgłoszenia złożone w innej formie niż na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 lub złożone po upływie 

wyznaczonego powyżej terminu pozostaną bez rozpatrzenia. 

 

Ewentualne pytania dotyczące naboru proszę kierować na adres: 

rewitalizacja@kedzierzynkozle.pl lub telefonicznie pod numerem tel. 77 40 50 363. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju 
i Środków Pomocowych 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 95/SRP/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

(zgodnie z § 3 ust 4 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji) 

Reprezentowana grupa podmiotów określonych w § 2 ust 1 pkt 1-5 Regulaminu  

(proszę zaznaczyć tylko jedną grupę pośród niżej wskazanych) 

1) Mieszkańcy obszaru rewitalizacji (prosimy zaznaczyć, którego obszaru): 

o OR KOŹLE  

o OR CENTRUM – NIE DOTYCZY W OBECNYM NABORZE 

o OR KOŹLE-KOSZARY – NIE DOTYCZY W OBECNYM NABORZE  

2) Właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości lub przedstawiciele podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym 

spółdzielni mieszkaniowych, wspólnoty mieszkaniowych,  towarzystw budownictwa 

społecznego 
 

3) Mieszkańcy Gminy Kędzierzyn-Koźle (spoza obszaru rewitalizacji)  

 

4) Przedstawiciele podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle 

działalność gospodarczą 

 

5) Przedstawiciele organizacji pozarządowych i grup nieformalnych prowadzących na 

obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle działalność społeczną, w tym podmioty działające m.in. 

na rzecz: wsparcia osób z niepełnosprawnościami, ochrony środowiska, promowania 

włączenia społecznego, praw podstawowych, równości kobiet i mężczyzn oraz równości 

szans i niedyskryminacji 
 

Imię i nazwisko Kandydata  

Adres zamieszkania  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

Uzasadnienie zgłoszenia do Komitetu Rewitalizacji: 
Prosimy o uzasadnienie powodów dla których jest Pan/Pani zainteresowany/a  udziałem w pracach Komitetu 

Rewitalizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

DLA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 

Administrator danych: Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą 

przetwarzane oraz w jakim celu, i jakim sposobem, jest Gmina Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 

32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, której przedstawicielem jest Prezydent Miasta.  

 

Inspektor ochrony danych: We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, możecie 

Państwo kontaktować się z naszym Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; e-mail: 

inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

Cel przetwarzania: Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest przeprowadzenie naboru na Członka 

Komitetu Rewitalizacji oraz (w razie pomyślnego przejścia procesu naboru) realizacja zadań Komitetu 

Rewitalizacji.  

 

Podstawa przetwarzania danych: Państwa dane osobowe przetwarzamy podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 

tj. w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z ustawą z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji. Podanie danych jest konieczne do spełnienia celu i potencjalnej działalności jako 

Członka Komitetu. Niepodanie danych lub podanie danych niekompletnych będzie skutkowało wezwaniem 

Państwa do uzupełnienia danych, a w przypadku nieuzupełnienia brakujących danych w przeciągu 3 dni od 

otrzymania informacji – Państwa zgłoszenie kandydatury zostanie nierozpatrzone.  

 

Okres przechowywania danych: Państwa dane osobowe, w przypadku powołania do składu Komitetu 

Rewitalizacji, będą przechowywane przez 5 lat od daty powołania. Państwa dane osobowe, w przypadku, gdy 

nie zostali Państwo wybrani do Komitetu Rewitalizacji, będą przechowywane przez okres 12 miesięcy od daty 

powołania składu Komitetu.  

 

Odbiorcy danych:  Odbiorcami Państwa danych osobowych są podmioty uprawnione do ujawnienia im 

danych na mocy przepisów prawa. Są nimi również podmioty, które mogą świadczą na rzecz Gminy 

Kędzierzyn-Koźle usługi (np. usługi prawne, usługi serwisowe dla systemów informatycznych, niszczenie 

dokumentów). Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą 

profilowane oraz przekazywane do państwa trzecich. 

Prawa osób: Macie Państwo prawo do: ochrony swoich danych osobowych, dostępu do nich, sprostowania, 

prawo do usunięcia i ograniczenia ich przetwarzania, prawo do sprzeciwu oraz prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, e-mail: 

kancelaria@uodo.gov.pl).  

 

Ja niżej podpisany/-a, oświadczam, że:  

1) przedstawione przeze mnie dane są zgodne z prawdą;  

2) jestem osobą pełnoletnią;  

3) zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych.  

 

 

…………………………………………….   ……………………………………………  

Miejsce i data                                                                    Podpis Kandydata 

 

 
 
 
 
                                                                                            
 
 
 
 
 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl


 
 

 

LISTA POPARCIA  

Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 

(zgodnie z § 3 ust 5 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji) 
 

Reprezentowana grupa podmiotów określonych w § 2 ust 1 pkt 1-5 Regulaminu  

(proszę zaznaczyć tylko jedną grupę, wśród wskazanych poniżej): 

 

o Mieszkańcy obszaru rewitalizacji, 

o Mieszkańcy spoza obszaru rewitalizacji, 

o Właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości lub przedstawiciele podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym 

spółdzielni mieszkaniowych, wspólnoty mieszkaniowych,  towarzystw budownictwa 

społecznego, 

o Przedstawiciele podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle 

działalność gospodarczą,  

o Przedstawiciele organizacji pozarządowych i grup nieformalnych prowadzących na obszarze 

Gminy Kędzierzyn-Koźle działalność społeczną. 

 

UWAGA!  Zbierając dane osobowe osób popierających, zasłoń kartką te dane, które już zebrałeś. 

Lp. 
Imię i nazwisko/ 

Podmiot/Organizacja 

Adres zamieszkania/ 

Adres prowadzenia działalności 

 

Podpis 

1.  

 

  

2.  

 

  

3.  

 

  

4.  

 

  

5.  

 

  

6.  

 

  

7.  

 

  

8.  

 

  

9.  

 

  

10.  

 

  

 Podpisując Listę Poparcia dla Kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji oświadczam, że: 

 

1) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb poparcia Kandydata  

w procesie naboru do Komitetu Rewitalizacji. 

2) Oświadczam, że: 

a) podane przez mnie dane są zgodne z prawdą, 

b) jestem osobą pełnoletnią, 

c) zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych 

umieszczoną na odwrocie tej listy.    

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

DLA OSOBY WYRAŻAJĄCEJ POPARCIE  

DLA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 

 

 

Administrator danych: Administratorem, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą 

przetwarzane oraz w jakim celu, i jakim sposobem, jest Gmina Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 

32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, której przedstawicielem jest Prezydent Miasta.  

 

Inspektor ochrony danych: We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, możecie 

Państwo kontaktować się z naszym Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, Biuro 

Informatyki i Ochrony Informacji, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle; e-mail: 

inspektor@kedzierzynkozle.pl; telefonicznie: 774050346.  

Cel przetwarzania: Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest zebranie list poparcia  

i przeprowadzenie naboru na Członka Komitetu Rewitalizacji  

 

Podstawa przetwarzania danych: Państwa dane osobowe przetwarzamy podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO, 

tj. w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym w związku z ustawą z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji. Podanie danych jest konieczne do weryfikacji wyrażonego poparcia dla kandydata. 

Niepodanie danych lub podanie danych niekompletnych będzie skutkowało uznaniem Państwa głosu na 

nieważny.  

 

Okres przechowywania danych: Państwa dane osobowe będą przechowywane przez 5 lat od daty ich 

uzyskania.  

 

Odbiorcy danych:  Odbiorcami Państwa danych osobowych są podmioty uprawnione do ujawnienia im 

danych na mocy przepisów prawa. Są nimi również podmioty, które mogą świadczą na rzecz Gminy 

Kędzierzyn-Koźle usługi (np. usługi prawne, usługi serwisowe dla systemów informatycznych, niszczenie 

dokumentów). Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą 

profilowane oraz przekazywane do państwa trzecich. 

Prawa osób: Macie Państwo prawo do: ochrony swoich danych osobowych, dostępu do nich, sprostowania, 

prawo do usunięcia i ograniczenia ich przetwarzania, prawo do sprzeciwu oraz prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, e-mail: 

kancelaria@uodo.gov.pl).  
 

 

 

 

 

 
 

mailto:inspektor@kedzierzynkozle.pl

